
Richting: Bruxelles Midi‎→Waterloo Berlaymont

39 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 123 dienstrooster
Bruxelles Midi‎→Waterloo Berlaymont Dienstrooster
Route:

maandag 07:20

dinsdag 07:20

woensdag 07:20

donderdag 07:20

vrijdag 07:20

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

Bus 123 info
Route: Bruxelles Midi‎→Waterloo Berlaymont
Haltes: 39
Ritduur: 60 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn 123 (Bruxelles/Brussel (Midi) - Argentueil (Berlaymont)) heeft 2 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Bruxelles Midi‎→Waterloo Berlaymont: 07:20(2) Waterloo Berlaymont‎→Bruxelles Midi: 16:10
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 123 en hoe laat de eerstvolgende bus 123
aankomt.

Bus 123 dienstregeling & lijnkaart

Bruxelles/Brussel (Midi) - Argentueil (Berlaymont) Download De App123

Bruxelles Midi

Saint-Gilles Porte De Hal Metro

Saint-Gilles Porte De Hal Metro

Saint-Gilles Hôtel Des Monnaies

Saint-Gilles Place Morichar

Saint-Gilles Rue Moris

MA Campagne

Ixelles Avenue Lepoutre

Ixelles Patton

Bascule

Uccle Avenue Churchill

Uccle Avenue Gobert

Uccle Avenue Defré

Vert Chasseur / Groene Jager

Uccle Avenue Hamoir

Vivier D'Oie

Racing

Fort-Jaco

Uccle Ronces

Uccle Avenue Van Bever

Uccle Prince D'Orange

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/123/14547726/4115077/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-14547726&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-14547726&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14547726%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14547726%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_123_Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_123_Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)_Belgique_View


Richting: Waterloo Berlaymont‎→Bruxelles Midi

40 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 123 dienstrooster
Waterloo Berlaymont‎→Bruxelles Midi Dienstrooster
Route:

maandag 16:10

dinsdag 16:10

woensdag 12:30

donderdag 16:10

vrijdag 16:10

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

Bus 123 info
Route: Waterloo Berlaymont‎→Bruxelles Midi
Haltes: 40
Ritduur: 65 min
Samenvatting Lijn:

Uccle Chemin Des Pins

Uccle Petite Espinette

Rhode-Saint-Genese Avenue Lequime

Sint-Genesius-Rode Middenhut

Rhode-Saint-Genese Avenue Des Erables

Rhode-Saint-Genese Grande Espinette

Sint-Genesius-Rode Elvis Presley

Rhode-Saint-Genese Chée Gde Espinette - Av
Astrid

Rhode-Saint-Genese Avenue Astrid 81

Rhode-Saint-Genese Avenue Astrid 15

Rhode-Saint-Genese Avenue du Manoir

Rhode-Saint-Genese Avenue du Manoir 30

Rhode-Saint-Genese Avenue du Manoir 80

Waterloo Drève De La Meute

Waterloo Belle-Vue

Waterloo Sansonnets

Waterloo Petits Champs

Waterloo Berlaymont

Waterloo Berlaymont

Waterloo Napoléon

Waterloo Avenue Reine Astrid

Waterloo Avenue Léopold III

Waterloo Belle-Vue

Waterloo Drève De La Meute

Rhode-Saint-Genese Avenue du Manoir 80

Rhode-Saint-Genese Avenue du Manoir 30

Rhode-Saint-Genese Avenue du Manoir

Rhode-Saint-Genese Avenue Astrid 15

Rhode-Saint-Genese Avenue Astrid 81

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/123/14547726/4115077/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-14547726&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/123/14547726/4115253/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-14547726&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)


123 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor Bekijk Live Aankomsttijden

Rhode-Saint-Genese Chée Gde Espinette - Av
Astrid

Sint-Genesius-Rode Elvis Presley

Rhode-Saint-Genese Grande Espinette

Rhode-Saint-Genese Avenue Des Erables

Sint-Genesius-Rode Middenhut

Rhode-Saint-Genese Avenue Lequime

Uccle Petite Espinette

Uccle Chemin Des Pins

Uccle Prince D'Orange

Uccle Avenue Van Bever

Ronces

Fort-Jaco

Racing

Vivier D'Oie

Uccle Avenue Hamoir

Vert Chasseur / Groene Jager

Uccle Avenue Defré

Uccle Avenue Gobert

Uccle Avenue Churchill

Bascule

Ixelles Patton

Ixelles Avenue Lepoutre

MA Campagne

Saint-Gilles Rue Moris

Saint-Gilles Place Morichar

Saint-Gilles Hôtel Des Monnaies

Saint-Gilles Porte De Hal Metro

Saint-Gilles Porte De Hal Metro

Bruxelles Midi

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/123/14547726/4115253/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-14547726&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/123/14547726/4115077/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-14547726&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bruxelles%2FBrussel%20(Midi)%20-%20Argentueil%20(Berlaymont)
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